
　　　（単位：円）
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7,000           

93,000          

252,632        
252,632        

90,000         
200,000        
190,000        

-                 

福山市補助金 DVシェルター事業 1,100,000     
1,580,000      

-                 
557,000        

1,640,120     
面談・同行 26,000         

母子の同時並行回復プログラム実施事業 940,000        

被害者への総合的・包括的支援事業 102,000        

支援力向上事業 120,000        

切れ目のない総合的支援事業 274,000        

3,000           
3,000           

3,665,120      

261,810        
261,810        

5,852,562         
Ⅱ　経常費用

　　1　事業費
（1）　人件費 1,969,300     
人件費計 1,969,300      
（2）　その他経費 2,300           

137,194       
8,008           

-                 
18,771         

3,329           
（3）　その他経費 管理費 362,703        

共益費 12,000         
駐車料 44,000         
食費 1,218           
光熱費 195,204        
租税公課 96,100         

家賃使用料 464,500        

家具・家電・設備費 177,470        

光熱費 13,958         

食器・日用品等 -                 

こたつ・カーテン 27,131         

食費・調味料等 -                 
941,004        
110,137        
107,037        
224,400        

2,946,464      
4,915,764         

　　2　管理費
（1）　人件費 会計事務局手当 479,000        

HP管理料 12,000         
人件費計 491,000        

2,100           
232,153        
71,754         
62,090         
62,849         
10,743         
10,550         
1,366           

21,516         
-                 

2,420           
477,541        

968,541           
-                 5,884,305         
-                 31,743-             
-                 

31,743-             
-                 

5,930,177         
5,898,434         

◎今年度は、その他の事業は実施していません。

　　減価償却②
　　当期正味財産増減額①+②・・③
　　法人税・住民税・事業税④
　　前期繰越正味財産額⑤
　　次期繰越正味財産額③－④＋⑤

シェルター予備費
払出料金

　　　　管理費計

　経常費用計Ⓑ
　　当期経常増減額Ⓐ-Ⓑ・・①

事務消耗品
保険料
会費
備品購入費
雑費

　　　事業費計

租税公課
会議費
交通旅費
通信運搬費

福山市DVシェルター

母子の同時並行回復プログラム実施事業
被害者への総合的・包括的支援事業
支援力向上事業
切れ目のない総合的支援事業(福山市パイロット事業274,400円を含む)

事務消耗品
講演会・事務費・研修会(会場費等)
講師
雑費

シェルター

通信費
交通費
備品

事業収益計
　　5　その他収益

雑収入
その他収益計

　経常収益計Ⓐ

福山市委託費

福山市パイロット事業

広報・啓発事業
講演会・研修会
講師派遣

　　4　事業収益
シェルター事業収益

広島県より一時保護業務受託
ホッとるーむ直接入居

相談事業収益

普及啓発活動事業
被害者ケア事業
シェルター運営事業
民間助成金

受取助成金計

　　2　受取寄付金
受取寄附金

受取寄附金計
　　3　受取助成金等

広島県助成金

Ⅰ経常収益
　　1　受取会費

正会員受取会費
賛助会費受取会費

受取会費計

　　　　　　令和２年度　活動計算書
                                         令和2年４月１日から令和３年３月３１日まで　　　　　　　特定非営利活動法人ホッとるーむふくやま

科目 金額


