

科目		金額	(単位:円)
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費		86,000	
賛助会費受取会費		7,000	
	受取会費計		93,000
2 受取寄付金			
受取寄附金		252,632	
	受取寄附金計		252,632
3 受取助成金等			
広島県助成金			
普及啓発活動事業		90,000	
被害者ケア事業		200,000	
シェルター運営事業		190,000	
民間助成金		-	
福山市補助金	DVシェルター事業	1,100,000	
	受取助成金計		1,580,000
4 事業収益			
シェルター事業収益			
広島県より一時保護業務受託		-	
ホッとる一む直接入居		557,000	
相談事業収益			
福山市委託費		1,640,120	
面談・同行		26,000	
母子の同時並行回復プログラム実施事業		940,000	
被害者への総合的・包括的支援事業	福山市パイロット事業	102,000	
支援力向上事業		120,000	
切れ目のない総合的支援事業		274,000	
広報・啓発事業			
講演会・研修会		3,000	
講師派遣		3,000	
	事業収益計		3,665,120
5 その他収益			
雑収入		261,810	
	その他収益計		261,810
	経常収益計④		5,852,562
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費		1,969,300	
人件費計			1,969,300
(2) その他経費			
通信費		2,300	
交通費		137,194	
備品		8,008	
事務消耗品		-	
講演会・事務費・研修会(会場費等)		18,771	
講師			
雑費		3,329	
(3) その他経費	シェルター		
	管理費	362,703	
	共益費	12,000	
	駐車料	44,000	
	食費	1,218	
	光熱費	195,204	
	租税公課	96,100	
	福山市DVシェルター		
	家賃使用料	464,500	
	家具・家電・設備費	177,470	
	光熱費	13,958	
	食器・日用品等	-	
	こたつ・カーテン	27,131	
	食費・調味料等	-	
	母子の同時並行回復プログラム実施事業	941,004	
	被害者への総合的・包括的支援事業	110,137	
	支援力向上事業	107,037	
	切れ目のない総合的支援事業(福山市パイロット事業274,400円を含む)	224,400	
	事業費計		2,946,464
	2 管理費		
(1) 人件費	会計事務局手当	479,000	
人件費計	HP管理料	12,000	
			491,000
	租税公課	2,100	
	会議費	232,153	
	交通旅費	71,754	
	通信運搬費	62,090	
	事務消耗品	62,849	
	保険料	10,743	
	会費	10,550	
	備品購入費	1,366	
	雑費	21,516	
	シェルター予備費	-	
	払出料金	2,420	
	管理費計		477,541
経常費用計⑤			968,541
当期経常増減額④-⑤-①			5,884,305
減価償却②			31,743
当期正味財産増減額①+②-③			-
法人税・住民税・事業税④			31,743
前期繰越正味財産額⑤			-
次期繰越正味財産額③-④+⑤			5,930,177
			5,898,434

◎今年度は、その他の事業は実施していません。